
CAMARA MUNICIPAL DE CATALA0
CATALAOCO

ATA DE ADJUDICACAO

PREGAO ELETRONIC0 N° 01/2025
Processo Administrativo N° 51/2025

Tipo: REGISTR0 DE PRECO
PREGOEIRO:  LUCAS DA SILVA OLIVEIRA

Data de Publicacao:  04/02/2025 08:06:06

LOTE 1  -ADJUDICADO -20/02/2025 08:06:11
Lote 1

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item:  1                       Unidade: SV                                                Marca: Servipo                                                           Modelo.

%sTonup%jo55sN:CP#o:N:[sA:3::T3§:¥PsET¥V#£5:DSE::%£TEEA;#T€E£T::5,,;:%%c:Ec::,£,:o%gufN::§S£,3:s:A:::#M6BS:,oTURBo,
MANUAL OU AUTOMATICO;  FREIOS ABS; TRAVAS ELETRONICAS  NAS QUATRO  PORTAS;  VIDRO ELETRICO NAS 4 PORTAS;

3igL°o::£NFgocRABE9EAs¥8c?3Ng3ETNPSEJPD°koASRvCE°RNDDEg,'°#£Po°At#RY8#¥S8'8TNEATMOE#TgoAMD6STTOARNE'3A#EB£;G

R85*?wl¥cDA38'E'T%|#NstvuEL5;;TCE5E;BARCAENScSA6gL°3£BTi'fDAETv6ERR88(TCERTN°oS#ExiEBUo#3SfAESoT5EEFSABCRT3X5ADOF
Quantidade: 228                                         Valor unit.:  3.320,00                                                                                                         Valor Total:  756.960,00

CLASSIFICACAO
Razao social                                                              Nun   Documento                    Oforta lnicial            Oferta Final              Dif.(%)        ME

1   JMK LOCADORA DE VEICuLOS                           416     05.734.887/0001-65     5.200,00                       3.320,00                                              Sim

2  MENDES JUNIOR FROTAS LTDA EPP             93125.018.267/0001-37     5.203,19                        3.4oo,oo                        2,41               Sim

3  F`s pRODUTos E SEFwicos LTDA                 923    cl6.273.582ioooif i6    5.203,19                     3.8cO,00                      13,24          Nao

4  LGS LOCADORA DE VEICULOS LTDA             464     22.509.943/0001-87     5.200,00                       4.100,00                       6,49              Sim

5  Fox LoCADORA DE VE'cuLos LTDA                371      14.164.ilo/oooi-oi     5.2oo,oo                       4.85o,oo                       18,29           Nao

DESCLASSIFICADOS

Razao Soclal Nun   Documento                    Oferfa lnicial            Oferta Final               Dif.(a/.)        ME

lNABILITADOS

lhiao Social

Gerado em. 20/02/2025 08:06:11

Nun   Documento                     CIferta lnicial             Oferta Final               Dlf.(®/a)         ME

```ir`,`-            sepr..`



CAMARA MUNICIPAL DE CATALAO
CATALAO-GO

/
OtlL_vi   flta,ir  .A    hind

MEMBR0 DE  EQUIPE DE APOIO    ADENICIA ROSARIA DOS SANTOS

Gerado em; 20/02/2025 08:06:11 2de2


